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KATI 1

Shënime :
Ndërhyrjet që do të realizohen janë:

1.Do të realizohet një zyrë e re në zonën 11  dhe 10.
2.Do të realizohen ndarje të reja me xham , sipas planimetrisë .
3.Do të ndërtohen dy dyer të reja , dhe do të kemi prishje të mureve të gipsit.
4.Do të riorganizohet mobilimi në zyrën e re , të rishikohen dimensionet e mobiljeve në prani të arkitektit .
5.Ndarjet me xham  duhet të realizohen  me të  njëjtën tiplogji me ndarjet egzituese me xham .
6.Punimet të realizohen me kujdes pa prishur strukturat egzistuese të xhamit të temperuar.
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Zona ku do të ndërhyet ,Salla 7 dhe 9 (Departamenti i shitjes dhe arketimit  )
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Shënime :
Ndërhyrjet që do të realizohen janë:

1.Do të realizohet ndarje e re me xham në sallën 7(Departamenti i shitjes dhe arketimit  ).
2.Do të realizohet ndarje e re me xham në sallën 9(Departamenti i shitjes dhe arketimit  ).
3.Ndarjet me xham  duhet të realizohen  me të  njëjtën tiplogji me ndarjet egzituese me xham .
4.Punimet të realizohen me kujdes pa prishur strukturat egzistuese të xhamit të temperuar.
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Zona ku do të ndërhyet Salla 5  (Drejtoria e zhvillimit të biznesit )
dhe salla  6 (Drejtoria e departamentit ekonomik )

PLANIMETRIA E  MOBILIMIT   KATI 3  ( GJENDJA EGZISTUESE )
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KATI 3

Shënime :
Ndërhyrjet që do të realizohen janë:

1.Do të realizohet ndarje e re me xham ngjitur me sallën 11  ( Drejtori i teknologjisë së informacionit ),
dhe do të krijohet një magazinë , me derë nga koridori kryesor.
2.Do të realizohet ndarje e re me xham në sallën 5 ( (Drejtoria e Zhvillimit të Biznesit ) .
3.Do të realizohet ndarje e re me xham në sallën 6 (Drejtoria e Departamentit Ekonomik )
4.Do të riorganizohet mobilimi në këto zyra  dhe do të hapen dy dyer të reja xhami nga koridori kryesor.
5.Ndarjet me xham  duhet të realizohen  me të  njëjtën tiplogji me ndarjet egzituese me xham .
6.Punimet të realizohen me kujdes pa prishur strukturat egzistuese të xhamit të temperuar.
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PLANIMETRIA E  MOBILIMIT   KATI 3  ( GJENDJA PAS NDËRHYRJEVE)
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PLANIMETRIA E  MOBILIMIT   KATI 4  ( GJENDJA EGZISTUESE )

Zona ku do të ndërhyet ,Salla 6 (Operimi dhe Analiza)
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PLANIMETRIA E  MOBILIMIT   KATI 4  ( GJENDJA PAS NDËRHYRJEVE )

Shënime :
Ndërhyrjet që do të realizohen janë :

1.Do të mbyllet dera D1 e cila ndodhet në të djathtë të sallës 7.
2.Do të krijohet një zyrë e re , salla 7' , me derë nga koridori kryesor .
3.Do të realizohet ndarje e re me xham midis sallës 6 dhe 7'.
4.Do të riorganizohet mobilimi dhe postet e punës në sallën 6 (Operimi dhe Analiza ) ,njësoj si salla 15
(Departamenti i Blerjes së Energjisë).Dimensionet e mobiljeve të rishikohen në prani të arkitektit .
5.Ndarjet me xham  duhet të realizohen  me të  njëjtën tiplogji me ndarjet egzituese me xham .
6.Dyert e reja duhet të jenë të njëjta me dyert egzituese me xham.
7.Punimet të realizohen me kujdes pa prishur strukturat egzistuese të xhamit të temperuar.
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PLANIMETRIA E  MOBILIMIT   KATI 6  ( GJENDJA EGZISTUESE )

Zona ku do të ndërhyet ,Salla 6 (Drejtoria e Shërbimeve Mbeshtetëse)
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KATI 6

PLANIMETRIA E  MOBILIMIT   KATI 6  ( GJENDJA PAS NDËRHYRJEVE)

Shënime :
Ndërhyrjet që do të realizohen janë:

1.Do të realizohet ndarje e re me xham në sallën 6(Drejtoria e Shërbimeve Mbeshtetëse).
2.Do të krijohet një zyrë e re , salla 6' , me derë nga koridori kryesor .
3.Ndarjet me xham  duhet të realizohen  me të  njëjtën tiplogji me ndarjet egzituese me xham .
4.Punimet të realizohen me kujdes pa prishur strukturat egzistuese të xhamit të temperuar.

650 703

Nd
ar

je 
e r

e m
e x

ha
m

6'

220
D

 4/1
100

De
rë

 e 
re

47
0.

2



1 2 3 4 5 5' 7 8 9

D

 C

B

A 

1 2 3 4 5 5' 7 8 9

D

 C

B

A 

65 641 65 641 65 641 65 641 65 646 65 505 65 735 65 680 65
706 706 706 706 461 282.5 800 74542.5 32.5

65
55

5
61

0
65

51
5

62
0

67
5

32
.5

32
.5

18
75

65
45

0
65

55
5

65
61

0
65

67
5

62
0

51
5

32
.5

32
.5

18
75

65 641 65 613.5 120 586 120 559 120 591 120 505 65 735 65 680 65
706 706 706 461 282.5 800 74532.5 32.5

10

65
65

5725

45
0

6
537.7

6
537.7

Gropa e
ashensorit

K-3a

K-1 K-1a K-2a K-2 K-6 K-6 K-6

K-6 K-6 K-6

M-1

K-4a K-4 K-4

K-5a K-5M-3

K-3

M-2

K-8

K-8 K-7

K-7M-5

K-9 M-4 K-10

K-11 K-11

K-12K-12

5715

K-3a

Kanal
Ventilimi

706

HYRJE PER PUNONJES HYRJE PER KLIENTE

2 3 4 6

2
2

KABINA EL

TR
 6

30
 K

VA

C
EL

AT
 T

M

MATJA

P TU

TUTM

ATS

Pu
si

Ko
nd

ici
on

im
it

HYRJE PER AUTOMJETE

7

5 SALLE MBLEDHJE

3 KUZHINEARKIVE - 16M2

***

11x17.0x30

11x17.0x30

21201918171615141312

9 8 7 6 5 4 3 2 1

11

10

11x17.0x30

11x17.0x30

12345678910

13 14 15 16 17 18 19 20 21

11

12

Dere me sensor

Dere kundra zjarr

Dere m
e sensor

Ø150

Vetrata D/Al per
ndarje te brendshme

Vetrata D/Al termike
dopio xham

HOLLESIA  H1HOLLESIA  H2HOLLESIA  H3

HOLLESIA  H4

HOLLESIA  H5 HOLLESIA  H6

KATI 0

Shënime :
Ndërhyrjet që do të realizohen janë:

1.Do të realizohet një zyrë e re në zonën 1  dhe  9.
2.Do të realizohen ndarje të reja me xham , sipas planimetrisë .
3.Do të ndërtohen tre dyer të reja , dhe do të kemi prishje të mureve të gipsit.
4.Do të riorganizohet mobilimi në zyrat  e reja . Dimensionet e mobiljeve të rishihen në prani të arkitektit .
5.Ndarjet me xham  duhet të realizohen  me të  njëjtën tiplogji me ndarjet egzituese me xham .
6.Punimet të realizohen me kujdes pa prishur strukturat egzistuese të xhamit të temperuar.
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